para o presente cálculo por se mostrar muito acima da média dos preços de contratações públicas similares.

O fator de ponderação utilizado para identificação dos valores máximos desta contração foi a MÉDIA dos valores obtidos e não hachurados, obtendo-se o valor máximo total estimado de R$ 303.045,50 

(trezentos e três mil e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos, para 24 MESES.

Graziela Gonçalves Silva Jurado - Integrante Administrativa

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - PROCESSO 
LEGENDAS PARA SURDOS E ENSURDECIDOS E AUDIODESCRIÇÃO